
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу будівлі № 2  

військового містечка № 62  

(місто Київ) 

 

 

 

Відповідно до пункту 3 Положення про порядок обліку, зберігання, 

списання та використання військового майна у Збройних Силах,                 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня                 

2000 року № 1225 (зі змінами), з метою належного розміщення Департаменту 

міжнародного оборонного співробітництва Міністерства оборони України, 

організації утримання, експлуатації та ремонту будівлі № 2 військового 

містечка № 62 (місто Київ) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Начальнику Центру забезпечення службової діяльності  Міністерства 

оборони та Генерального штабу Збройних Сил України в установленому 

порядку виключити з балансу Центру забезпечення службової діяльності 

Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України, 

начальнику Київського квартирно-експлуатаційного управління прийняти на 

баланс Київського квартирно-експлуатаційного управління будівлю № 2 

військового містечка № 62 (місто Київ, бульвар Лесі Українки, 25) та закріплену 

за нею ділянку загальною площею 0,33 га. 

 

 

2. Утворити комісію для організації приймання та передачі будівлі № 2 

військового містечка № 62 (місто Київ) та закріпленої за нею ділянки загальною 

площею 0,33 га у такому складі: 
 



2 
 

голова комісії – директор Департаменту міжнародного оборонного 

співробітництва Міністерства оборони України полковник Процик І. В.; 

 

 

члени комісії: 

 

 

начальник відділу розквартирування військ і землекористування 

Київського квартирно-експлуатаційного Управління підполковник             

Гатілов А. Г.; 

заступник начальника квартирно-експлуатаційного відділу Центру 

забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального 

штабу Збройних Сил України підполковник Кучера А. М. 

 

             

3. Голові комісії: 

 

до 28 серпня 2015 року здійснити приймання-передачу будівлі № 2 

військового містечка № 62 (місто Київ); 

підготувати акт приймання-передачі будівлі № 2 військового містечка 

№ 62 (місто Київ). 

               

   

4. Заступнику Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків) 

затвердити акт приймання-передачі будівлі № 2 військового містечка № 62 

(місто Київ). 

 

 

5. Після затвердження акта закріпити на праві оперативного управління 

будівлю № 2 військового містечка № 62 (місто Київ) за Київським квартирно-

експлуатаційним управлінням та внести необхідні зміни до обліку фондів. 

 

 

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України 

генерал-полковник                                                                             С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 

 

 

 




